
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Reprezentace U21 

(1. 1. – 13. 4. 2025)  



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

 

 

Hlavní trenér: James Chua 

Asistent trenéra: Tomáš Skála 

Cíle U21:  

1. Přechod do dospělé reprezentace, tvorba reprezentačních dvojic, postupná 

mezinárodní stabilizace ve všech disciplínách. 

2. přechod do NC v Plzni. 

3. start na minimálně 10 mezinárodních turnajích do 31. 12. 2025.   

Navržení hráči:  

2005 - Daniel Dvořák (MS) 

2006 - Vojtěch Havlíček (MD, XD), Patrik Hrazdíra (MD, XD) 

2006 - Kateřina Koliášová (WD, XD), Kateřina Osladilová (WD, XD)  

 

Plán přípravy I. pololetí 2025 (do 13. 4. 2025): 

31. 1. - 2. 2. 2025 ST MČR dospělých Pardubice (Chua) 

3. 2. - 7. 2. 2025  RC 1. RC kemp NC Plzeň  

12. 2. - 16. 2. 2025 ME Mistrovství Evropy smíšených družstev Ázerbájdžán (Chua)  

17. 2. - 24. 2. 2025 RC 2. RC kemp NC Plzeň (všichni reprezentanti) 

14. 3. - 16. 3. 2025 ST IS Holandsko (Chua) 

31. 3. - 4. 4. 2025 RC 3. RC kemp NC Plzeň (všichni reprezentanti) 

7. 4. - 13. 4. 2025 ME Mistrovství Evropy jednotlivců Dánsko (Chua)  

 

Další turnajový a tréninkový plán bude upřesněn po návratu trenéra a stanovení rozpočtu 

ČBaS. 

 

Další mezinárodní turnaje vybírejte ze Světového badmintonového kalendáře.  

 

 

 

 

 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

 

 

 

Povinnost / doporučení: 

Přihlašovat se na turnaje kategorií FS, IS, případně ICH, v případě postupu do soutěže 

turnaj absolvovat.  

 

1. Všechny výše uvedené akce ST, RV, RC jsou povinné pro všechny reprezentanty, 

pokud není specifikováno jinak.  

Splnění výše uvedeného je podmínkou pro zařazení do reprezentace dospělých v 

dalším období. 

 

2. Každý hráč odešle svůj souhlas nebo nesouhlas být členem reprezentace U21 a 

svůj turnajový plán do 5.1.2025 na email chua@czechbadminton.cz k nahlédnutí 

národnímu trenérovi a v kopii na adresu tmk@czechbadminton.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:chua@czechbadminton.cz
mailto:tmk@czechbadminton.cz


 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

 

 

KLASIFIKACE TURNAJOVÉHO PLÁNU 

Reprezentant kategorie U21 má v turnajovém plánu minimálně 10x ročně povinný 

mezinárodní turnaj (RV, ST + výběr dalších mezinárodních turnajů), povinnou účast 1x 

ročně na GPA (ST - podzim), MČR dospělých (ST - jaro) dospělých a FS ČR (ST - červen)  

 

 

1. Mistrovství světa a Mistrovství Evropy 

- nominuje ČBaS 

- svaz zajišťuje všechny náležitosti, náklady podle rozpočtu ČBaS 

- účast reprezentačního trenéra a v případě potřeby i asistenta.  

-  

2. Sledovaný turnaj (ST) 

- Reprezentační trenér předem vyhlásí sledované turnaje na půl rok dopředu. 

Vždy bude alespoň jedno české GPA a MČR dospělých ročně. 

- Účast na sledovaných turnajích je povinná! 

- Hráči si vše zajišťují sami (přihláška, ubytování, cesta, strava) 

- Hráči startují na vlastní náklady. 

- Účast reprezentačního trenéra nebo asistenta trenéra. 

- Trenér (asistent) koučuje hráče podle vlastního uvážení (vybírá si zápasy 

podle svých potřeb, potřeb týmu) nebo hráče pouze sleduje. Žádnému hráči 

nevzniká „přednostní“ právo na koučink!  

 

 

 

 

 



 
  Český badmintonový svaz, z.s. 

 

 

 

3. Reprezentační camp (RC) 

- Soustředění reprezentací jednotlivých kategorií 

- Účast reprezentačního trenéra a asistenta, nebo jednoho z nich. 

- Hráči si hradí dopravu. 

- ČBaS hradí náklady na trenéry, halu, míče, ubytování a stravu. 

 

 

 

Václav Drašnar 

Předseda Trenérsko-metodické komise ČBaS 

 


